
令和８年度吹上地域体育施設計画表（陸上競技場）

催 物 番号
市区
分

主 催 者

1 水

2 木

3 金

4 土 南薩春季大会(南薩地区公式戦） 30 市内 日置市少年サッカー連盟
8:30～
17:30

専用

5 日 南薩春季大会(南薩地区公式戦） 30 市内 日置市少年サッカー連盟
8:30～
17:30

専用

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日 南薩春季大会(南薩地区公式戦） 30 市内 日置市少年サッカー連盟
8:30～
17:30

専用

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土 yamakouサッカーフェスタ 30 市内 ＦＣＩ’ｓ
8:30～
17:30

専用

19 日 yamakouサッカーフェスタ 30 市内 ＦＣＩ’ｓ
8:30～
17:30

専用

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

陸上競技場

備 考
月

4
月

日 曜

ページ 1



令和８年度吹上地域体育施設計画表（陸上競技場）

催 物 番号
市区
分

主 催 者

陸上競技場

備 考
月 日 曜

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日 南薩春季大会(南薩地区公式戦） 30 市内 日置市少年サッカー連盟
8:30～
17:30

専用

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日 南薩春季大会(南薩地区公式戦） 30 市内 日置市少年サッカー連盟
8:30～
17:30

専用

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

5
月

ページ 2



令和８年度吹上地域体育施設計画表（陸上競技場）

催 物 番号
市区
分

主 催 者

陸上競技場

備 考
月 日 曜

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土 鹿児島県ちびっこ大会 30 市内 日置市少年サッカー連盟
8:30～
17:30

専用

7 日 鹿児島県ちびっこ大会 30 市内 日置市少年サッカー連盟
8:30～
17:30

専用

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土 鹿児島県ちびっこ大会 30 市内 日置市少年サッカー連盟
8:30～
17:30

専用

14 日 鹿児島県ちびっこ大会 30 市内 日置市少年サッカー連盟
8:30～
17:30

専用

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日 南薩リーグ（南薩地区公式戦） 30 市内 日置市少年サッカー連盟
8:30～
17:30

専用

29 月

30 火

6
月

ページ 3



令和８年度吹上地域体育施設計画表（陸上競技場）

催 物 番号
市区
分

主 催 者

陸上競技場

備 考
月 日 曜

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日 南薩リーグ（南薩地区公式戦） 30 市内 日置市少年サッカー連盟
8:30～
17:30

専用

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

7
月

ページ 4



令和８年度吹上地域体育施設計画表（陸上競技場）

催 物 番号
市区
分

主 催 者

陸上競技場

備 考
月 日 曜

1 土 吹上杯少年サッカー大会 30 市内 ＦＣＩ’ｓ
8:30～
17:30

専用

2 日 吹上杯少年サッカー大会 30 市内 ＦＣＩ’ｓ
8:30～
17:30

専用

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土 Ｆフェスタ 30 市内 ＦＣＩ’ｓ
8:30～
17:30

専用

16 日 Ｆフェスタ 30 市内 ＦＣＩ’ｓ
8:30～
17:30

専用

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

8
月

ページ 5



令和８年度吹上地域体育施設計画表（陸上競技場）

催 物 番号
市区
分

主 催 者

陸上競技場

備 考
月 日 曜

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土 南九州Ｕ11サッカー大会 30 市内 ＦＣＩ’ｓ
8:30～
17:30

専用

6 日 南九州Ｕ11サッカー大会 30 市内 ＦＣＩ’ｓ
8:30～
17:30

専用

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土 Ｉ’ｓフェスタ 30 市内 ＦＣＩ’ｓ
8:30～
17:30

専用

13 日 Ｉ’ｓフェスタ 30 市内 ＦＣＩ’ｓ
8:30～
17:30

専用

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土 Ｆフェスタ 30 市内 ＦＣＩ’ｓ
8:30～
17:30

専用

20 日 Ｆフェスタ 30 市内 ＦＣＩ’ｓ
8:30～
17:30

専用

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水
日置地区中学校総合体育大会駅伝
競走大会監督会・会場準備

111 市内 日置地区中学校体育連盟
13:00～
17:00

専用

9
月

ページ 6



令和８年度吹上地域体育施設計画表（陸上競技場）

催 物 番号
市区
分

主 催 者

陸上競技場

備 考
月 日 曜

1 木
日置地区中学校総合体育大会駅伝
競走大会大会本番

111 市内 日置地区中学校体育連盟
8:30～
17:00

専用

2 金
日置地区中学校総合体育大会駅伝
競走大会（予備日）

111 市内 日置地区中学校体育連盟
8:30～
17:00

専用

3 土 Ｉ’ｓフェスタ 30 市内 ＦＣＩ’ｓ
8:30～
17:30

専用

4 日 Ｉ’ｓフェスタ 30 市内 ＦＣＩ’ｓ
8:30～
17:30

専用

5 月

6 火

7 水 吹上地域市民運動会　準備 136 市内 吹上支所教育振興課
8:30～
22:00

専用

8 木 吹上地域市民運動会　準備 136 市内 吹上支所教育振興課
8:30～
22:00

専用

9 金 吹上地域市民運動会　準備 136 市内 吹上支所教育振興課
8:30～
22:00

専用

10 土 吹上地域市民運動会　準備 136 市内 吹上支所教育振興課
8:30～
22:00

専用

11 日 吹上地域市民運動会　本番 136 市内 吹上支所教育振興課
8:30～
15:00

専用

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土
U-12ガールズFESTIVAL鹿児島ダイ
ハツカップ（1日目）

135 市外
一般社団法人鹿児島県サッ
カー協会

8:30～
17:00

専用

18 日
U-12ガールズFESTIVAL鹿児島ダイ
ハツカップ（2日目）

135 市外
一般社団法人鹿児島県サッ
カー協会

8:30～
17:00

専用

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土 全日プレフェスタ30-3 30 市内 ＦＣＩ’ｓ
8:30～
17:30

専用

25 日 全日プレフェスタ30-3 30 市内 ＦＣＩ’ｓ
8:30～
17:30

専用

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

10
月

ページ 7



令和８年度吹上地域体育施設計画表（陸上競技場）

催 物 番号
市区
分

主 催 者

陸上競技場

備 考
月 日 曜

1 日

2 月

3 火 日置市ＪＡ杯 30 市内 日置市少年サッカー連盟
8:30～
17:30

専用

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日 吹上地域市民駅伝競走大会　本番 136 市内 吹上支所教育振興課
8:30～
17:00

専用

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土 ふきあげＵ10サッカー大会 30 市内 ＦＣＩ’ｓ
8:30～
17:30

専用

22 日 ふきあげＵ10サッカー大会 30 市内 ＦＣＩ’ｓ
8:30～
17:30

専用

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金 吹上秋祭り 142 市内 吹上秋祭り実行委員会
8:30～
22:00

専用

28 土 吹上秋祭り 142 市内 吹上秋祭り実行委員会
8:30～
22:00

専用

29 日 吹上秋祭り 142 市内 吹上秋祭り実行委員会
8:30～
22:00

専用

30 月

11
月

ページ 8



令和８年度吹上地域体育施設計画表（陸上競技場）

催 物 番号
市区
分

主 催 者

陸上競技場

備 考
月 日 曜

1 火

2 水

3 木 伊作小学校　校内持久走大会 40 市内 日置市立伊作小学校
8:30～
12:00

専用

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金
伊作小学校　校内持久走大会（予
備日）

40 市内 日置市立伊作小学校
8:30～
12:00

専用

12 土 持久走大会 10 市内 日置市立吹上中学校
8:30～
12:30

専用

13 日
南日本10KMロードレース日置地区
大会

168 市内 日置地区陸上競技協会
8:30～
13:00

専用

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月 閉園日

29 火 閉園日

30 水 閉園日

31 木 閉園日

12
月

ページ 9



令和８年度吹上地域体育施設計画表（陸上競技場）

催 物 番号
市区
分

主 催 者

陸上競技場

備 考
月 日 曜

1 金 閉園日

2 土 閉園日

3 日 閉園日

4 月 閉園日

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土 新春Ｆフェスタ 30 市内 ＦＣＩ’ｓ
8:30～
17:30

専用

10 日 新春Ｆフェスタ 30 市内 ＦＣＩ’ｓ
8:30～
17:30

専用

11 月 新春Ｆフェスタ 30 市内 ＦＣＩ’ｓ
8:30～
17:30

専用

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土 吹上砂丘フェスタ 30 市内 ＦＣＩ’ｓ
8:30～
17:30

専用

24 日 九州Ｕ12県予選 30 市内 日置市少年サッカー連盟
8:30～
17:30

専用

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土 九州Ｕ12県予選 30 市内 日置市少年サッカー連盟
8:30～
17:30

専用

31 日 九州Ｕ12県予選 30 市内 日置市少年サッカー連盟
8:30～
17:30

専用

1
月

ページ 10



令和８年度吹上地域体育施設計画表（陸上競技場）

催 物 番号
市区
分

主 催 者

陸上競技場

備 考
月 日 曜

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土
南薩大隅チャンピオン大会（南薩
地区公式戦）

30 市内 日置市少年サッカー連盟
8:30～
17:30

専用

7 日
南薩大隅チャンピオン大会（南薩
地区公式戦）

30 市内 日置市少年サッカー連盟
8:30～
17:30

専用

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土 九州Ｕ10県予選 30 市内 日置市少年サッカー連盟
8:30～
17:30

専用

21 日 九州Ｕ10県予選 30 市内 日置市少年サッカー連盟
8:30～
17:30

専用

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

2
月

ページ 11



令和８年度吹上地域体育施設計画表（陸上競技場）

催 物 番号
市区
分

主 催 者

陸上競技場

備 考
月 日 曜

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土 日置市ふきあげフェスタ 30 市内 日置市少年サッカー連盟
8:30～
17:30

専用

21 日 日置市ふきあげフェスタ 30 市内 日置市少年サッカー連盟
8:30～
17:30

専用

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

3
月

ページ 12


