

令和8年度吹上地域体育施設設計画表（陸上競技場）

月	日	曜	陸上競技場						備 考
			催	物	番号	市区分	主	催	
4月	1	水							
	2	木							
	3	金							
	4	土	南薩春季大会(南薩地区公式戦)	30	市内	日置市少年サッカー連盟	8:30~ 17:30	専用	
	5	日	南薩春季大会(南薩地区公式戦)	30	市内	日置市少年サッカー連盟	8:30~ 17:30	専用	
	6	月							
	7	火							
	8	水							
	9	木							
	10	金							
	11	土							
	12	日	南薩春季大会(南薩地区公式戦)	30	市内	日置市少年サッカー連盟	8:30~ 17:30	専用	
	13	月							
	14	火							
	15	水							
	16	木							
	17	金							
	18	土	yamakouサッカーフェスタ	30	市内	F C I ' s	8:30~ 17:30	専用	
	19	日	yamakouサッカーフェスタ	30	市内	F C I ' s	8:30~ 17:30	専用	
	20	月							
	21	火							
	22	水							
	23	木							
	24	金							
	25	土							
	26	日							
	27	月							
	28	火							
	29	水							
	30	木							

令和8年度吹上地域体育施設設計画表（陸上競技場）

月	日	曜	陸上競技場						備 考
			催	物	番号	市区分	主	催	
5月	1	金							
	2	土							
	3	日							
	4	月							
	5	火							
	6	水							
	7	木							
	8	金							
	9	土							
	10	日	南薩春季大会（南薩地区公式戦）	30	市内	日置市少年サッカー連盟	8:30～ 17:30	専用	
	11	月							
	12	火							
	13	水							
	14	木							
	15	金							
	16	土							
	17	日	南薩春季大会（南薩地区公式戦）	30	市内	日置市少年サッカー連盟	8:30～ 17:30	専用	
	18	月							
	19	火							
	20	水							
	21	木							
	22	金							
	23	土							
	24	日							
	25	月							
	26	火							
	27	水							
	28	木							
	29	金							
	30	土							
	31	日							

令和8年度吹上地域体育施設設計画表（陸上競技場）

月	日	曜	陸上競技場					
			催 物	番 号	市 区 分	主 催 者	備 考	
6月	1	月						
	2	火						
	3	水						
	4	木						
	5	金						
	6	土	鹿児島県ちびっこ大会	30	市内	日置市少年サッカー連盟	8:30～ 17:30	専用
	7	日	鹿児島県ちびっこ大会	30	市内	日置市少年サッカー連盟	8:30～ 17:30	専用
	8	月						
	9	火						
	10	水						
	11	木						
	12	金						
	13	土	鹿児島県ちびっこ大会	30	市内	日置市少年サッカー連盟	8:30～ 17:30	専用
	14	日	鹿児島県ちびっこ大会	30	市内	日置市少年サッカー連盟	8:30～ 17:30	専用
	15	月						
	16	火						
	17	水						
	18	木						
	19	金						
	20	土						
	21	日						
	22	月						
	23	火						
	24	水						
	25	木						
	26	金						
	27	土						
	28	日	南薩リーグ（南薩地区公式戦）	30	市内	日置市少年サッカー連盟	8:30～ 17:30	専用
	29	月						
	30	火						

令和8年度吹上地域体育施設設計画表（陸上競技場）

月	日	曜	陸上競技場						備 考
			催 物	番 号	市 区 分	主 催 者			
7月	1	水							
	2	木							
	3	金							
	4	土							
	5	日	南薩リーグ（南薩地区公式戦）	30	市内	日置市少年サッカー連盟	8:30～ 17:30	専用	
	6	月							
	7	火							
	8	水							
	9	木							
	10	金							
	11	土							
	12	日							
	13	月							
	14	火							
	15	水							
	16	木							
	17	金							
	18	土							
	19	日							
	20	月							
	21	火							
	22	水							
	23	木							
	24	金							
	25	土							
	26	日							
	27	月							
	28	火							
	29	水							
	30	木							
	31	金							

令和8年度吹上地域体育施設設計画表（陸上競技場）

月	日	曜	陸上競技場					
			催	物	番号	市区分	主 催 者	備 考
8月	1	土	吹上杯少年サッカー大会		30	市内	F C I' s	8:30～ 17:30 専用
	2	日	吹上杯少年サッカー大会		30	市内	F C I' s	8:30～ 17:30 専用
	3	月						
	4	火						
	5	水						
	6	木						
	7	金						
	8	土						
	9	日						
	10	月						
	11	火						
	12	水						
	13	木						
	14	金						
	15	土	Fフェスタ		30	市内	F C I' s	8:30～ 17:30 専用
	16	日	Fフェスタ		30	市内	F C I' s	8:30～ 17:30 専用
	17	月						
	18	火						
	19	水						
	20	木						
	21	金						
	22	土						
	23	日						
	24	月						
	25	火						
	26	水						
	27	木						
	28	金						
	29	土						
	30	日						
	31	月						

令和8年度吹上地域体育施設設計画表（陸上競技場）

月	日	曜	陸上競技場					
			催 物	番 号	市 区 分	主 催 者	備 考	
9月	1	火						
	2	水						
	3	木						
	4	金						
	5	土	南九州U11サッカー大会	30	市内	F C I ' s	8:30～ 17:30	専用
	6	日	南九州U11サッカー大会	30	市内	F C I ' s	8:30～ 17:30	専用
	7	月						
	8	火						
	9	水						
	10	木						
	11	金						
	12	土	I ' s フェスタ	30	市内	F C I ' s	8:30～ 17:30	専用
	13	日	I ' s フェスタ	30	市内	F C I ' s	8:30～ 17:30	専用
	14	月						
	15	火						
	16	水						
	17	木						
	18	金						
	19	土	F フェスタ	30	市内	F C I ' s	8:30～ 17:30	専用
	20	日	F フェスタ	30	市内	F C I ' s	8:30～ 17:30	専用
	21	月						
	22	火						
	23	水						
	24	木						
	25	金						
	26	土						
	27	日						
	28	月						
	29	火						
	30	水	日置地区中学校総合体育大会駅伝 競走大会監督会・会場準備	111	市内	日置地区中学校体育連盟	13:00～ 17:00	専用

令和8年度吹上地域体育施設設計画表（陸上競技場）

月	日	曜	陸上競技場					
			催 物	番 号	市 区 分	主 催 者	備 考	
10月	1	木	日置地区中学校総合体育大会駅伝 競走大会本番	111	市内	日置地区中学校体育連盟	8:30～ 17:00	専用
	2	金	日置地区中学校総合体育大会駅伝 競走大会（予備日）	111	市内	日置地区中学校体育連盟	8:30～ 17:00	専用
	3	土	I'sフェスタ	30	市内	F C I's	8:30～ 17:30	専用
	4	日	I'sフェスタ	30	市内	F C I's	8:30～ 17:30	専用
	5	月						
	6	火						
	7	水	吹上地域市民運動会 準備	136	市内	吹上支所教育振興課	8:30～ 22:00	専用
	8	木	吹上地域市民運動会 準備	136	市内	吹上支所教育振興課	8:30～ 22:00	専用
	9	金	吹上地域市民運動会 準備	136	市内	吹上支所教育振興課	8:30～ 22:00	専用
	10	土	吹上地域市民運動会 準備	136	市内	吹上支所教育振興課	8:30～ 22:00	専用
	11	日	吹上地域市民運動会 本番	136	市内	吹上支所教育振興課	8:30～ 15:00	専用
	12	月						
	13	火						
	14	水						
	15	木						
	16	金						
	17	土	U-12ガールズFESTIVAL鹿児島ダイ ハツカップ（1日目）	135	市外	一般社団法人鹿児島県サッ カー協会	8:30～ 17:00	専用
	18	日	U-12ガールズFESTIVAL鹿児島ダイ ハツカップ（2日目）	135	市外	一般社団法人鹿児島県サッ カー協会	8:30～ 17:00	専用
	19	月						
	20	火						
	21	水						
	22	木						
	23	金						
	24	土	全日ブレフェスタ30-3	30	市内	F C I's	8:30～ 17:30	専用
	25	日	全日ブレフェスタ30-3	30	市内	F C I's	8:30～ 17:30	専用
	26	月						
	27	火						
	28	水						
	29	木						
	30	金						
	31	土						

令和8年度吹上地域体育施設設計画表（陸上競技場）

月	日	曜	陸上競技場						備 考
			催	物	番号	市区分	主	催	
11 月	1	日							
	2	月							
	3	火	日置市JA杯		30	市内	日置市少年サッカー連盟	8:30~ 17:30	専用
	4	水							
	5	木							
	6	金							
	7	土							
	8	日	吹上地域市民駅伝競走大会 本番		136	市内	吹上支所教育振興課	8:30~ 17:00	専用
	9	月							
	10	火							
	11	水							
	12	木							
	13	金							
	14	土							
	15	日							
	16	月							
	17	火							
	18	水							
	19	木							
	20	金							
	21	土	ふきあげU10サッカー大会		30	市内	F C I ' s	8:30~ 17:30	専用
	22	日	ふきあげU10サッカー大会		30	市内	F C I ' s	8:30~ 17:30	専用
	23	月							
	24	火							
	25	水							
	26	木							
	27	金	吹上秋祭り		142	市内	吹上秋祭り実行委員会	8:30~ 22:00	専用
	28	土	吹上秋祭り		142	市内	吹上秋祭り実行委員会	8:30~ 22:00	専用
	29	日	吹上秋祭り		142	市内	吹上秋祭り実行委員会	8:30~ 22:00	専用
	30	月							

令和8年度吹上地域体育施設設計画表（陸上競技場）

月	日	曜	陸上競技場					
			催 物	番 号	市 区 分	主 催 者	備	考
12 月	1	火						
	2	水						
	3	木	伊作小学校 校内持久走大会	40	市内	日置市立伊作小学校	8:30～ 12:00	専用
	4	金						
	5	土						
	6	日						
	7	月						
	8	火						
	9	水						
	10	木						
	11	金	伊作小学校 校内持久走大会（予 備日）	40	市内	日置市立伊作小学校	8:30～ 12:00	専用
	12	土	持久走大会	10	市内	日置市立吹上中学校	8:30～ 12:30	専用
	13	日	南日本10KMロードレース日置地区 大会	168	市内	日置地区陸上競技協会	8:30～ 13:00	専用
	14	月						
	15	火						
	16	水						
	17	木						
	18	金						
	19	土						
	20	日						
	21	月						
	22	火						
	23	水						
	24	木						
	25	金						
	26	土						
	27	日						
	28	月	閉園日					
	29	火	閉園日					
	30	水	閉園日					
	31	木	閉園日					

令和8年度吹上地域体育施設設計画表（陸上競技場）

月	日	曜	陸上競技場					
			催 物	番 号	市 区 分	主 催 者	備 考	
1月	1	金	閉園日					
	2	土	閉園日					
	3	日	閉園日					
	4	月	閉園日					
	5	火						
	6	水						
	7	木						
	8	金						
	9	土	新春Fフェスタ	30	市内	F C I ' s	8:30～ 17:30	専用
	10	日	新春Fフェスタ	30	市内	F C I ' s	8:30～ 17:30	専用
	11	月	新春Fフェスタ	30	市内	F C I ' s	8:30～ 17:30	専用
	12	火						
	13	水						
	14	木						
	15	金						
	16	土						
	17	日						
	18	月						
	19	火						
	20	水						
	21	木						
	22	金						
	23	土	吹上砂丘フェスタ	30	市内	F C I ' s	8:30～ 17:30	専用
	24	日	九州U12県予選	30	市内	日置市少年サッカー連盟	8:30～ 17:30	専用
	25	月						
	26	火						
	27	水						
	28	木						
	29	金						
	30	土	九州U12県予選	30	市内	日置市少年サッカー連盟	8:30～ 17:30	専用
	31	日	九州U12県予選	30	市内	日置市少年サッカー連盟	8:30～ 17:30	専用

令和8年度吹上地域体育施設設計画表（陸上競技場）

月	日	曜	陸上競技場					
			催	物	番号	市区分	主催者	備考
2月	1	月						
	2	火						
	3	水						
	4	木						
	5	金						
	6	土	南薩大隅チャンピオン大会（南薩地区公式戦）	30	市内	日置市少年サッカー連盟	8:30～17:30	専用
	7	日	南薩大隅チャンピオン大会（南薩地区公式戦）	30	市内	日置市少年サッカー連盟	8:30～17:30	専用
	8	月						
	9	火						
	10	水						
	11	木						
	12	金						
	13	土						
	14	日						
	15	月						
	16	火						
	17	水						
	18	木						
	19	金						
	20	土	九州U10県予選	30	市内	日置市少年サッカー連盟	8:30～17:30	専用
	21	日	九州U10県予選	30	市内	日置市少年サッカー連盟	8:30～17:30	専用
	22	月						
	23	火						
	24	水						
	25	木						
	26	金						
	27	土						
	28	日						

令和8年度吹上地域体育施設設計画表（陸上競技場）

月	日	曜	陸上競技場						備 考
			催	物	番号	市区分	主	催	
3月	1	月							
	2	火							
	3	水							
	4	木							
	5	金							
	6	土							
	7	日							
	8	月							
	9	火							
	10	水							
	11	木							
	12	金							
	13	土							
	14	日							
	15	月							
	16	火							
	17	水							
	18	木							
	19	金							
	20	土	日置市ふきあげフェスタ	30	市内	日置市少年サッカー連盟	8:30~ 17:30	専用	
	21	日	日置市ふきあげフェスタ	30	市内	日置市少年サッカー連盟	8:30~ 17:30	専用	
	22	月							
	23	火							
	24	水							
	25	木							
	26	金							
	27	土							
	28	日							
	29	月							
	30	火							
	31	水							